

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตรจากบ้านโนนคอม หมู่ที่ ๕ ถึง บ่อโนนสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร ปริมาณดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ๑,๓๖๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๑.๒๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗๐ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๙๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินที	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาราช จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนคอม หมู่ที่ 5 ตำบลธาตุ อำเภอมหาราช จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่	25 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร	288,645.00	1.3822	398,965.12	
สรุปยอดค่าก่อสร้าง (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				398,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เคนทวาย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมคิด รูปรัมย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติสุข ทองอินทร์)

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร ปร.4 1/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านโนนคอม หมู่ที่ 5 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนสายจาก บ้านโนนคอม - ปอโนนสวรรค์								
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร								
	- งานลงดินลูกรัง	1,365	ลบ.ม.	60.00	81,900.00	0.00	0.00	81,900.00	
	- งานเครื่องจักรเกลี่ยเรียบ	1,365	ลบ.ม.	0.00	0.00	16.00	21,840.00	21,840.00	
	- งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.20x1.00 เมตร	70	ท่อน	2,000.00	140,000.00	600.00	42,000.00	182,000.00	
	- ป้ายโครงการชั่วคราว	1	ชุด	725.00	725.00	0.00	0.00	725.00	รวมค่าแรง
	- ป้ายโครงการถาวร	1	ชุด	2,180.00	2,180.00	0.00	0.00	2,180.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				224,805.00		63,840.00	288,645.00	